המשטרה או בקופת בית המשפט במסגרת תיק זה או תיק המעצר, יקוזז סכום זה מהפיצוי.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט העליון

ניתן והודע היום ה' חשוון תשע"ז, 06/11/2016 במעמד הנוכחים.

ג'ורג' אזולאי , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני מחליט לעכב את תחילת ריצוי המאסר עד לתאריך 11.12.16.

מצויד כשהוא מאסרו, לריצוי הנאשם יתייצב העליון, המשפט בית של אחרת החלטה תהיה ולא במידה זה, במועד
בתעודה מזהה, בבית המעצר צלמון, לא יאוחר מהשעה 12:00, אלא אם כן עבר מיון מוקדם בהתאם לנוהל שב"ס.

,08-9787337 בטל' שב"ס, נציגת יעקב, ניצה רס"ר עם ישירות קשר ליצור ב"כ או הנאשם של ביכולתו
לצורך מיון מוקדם.

המזכירות תעביר העתק ההחלטה לשב"ס.

ניתנה והודעה היום ה' חשוון תשע"ז, 06/11/2016 במעמד הנוכחים.

ג'ורג' אזולאי , שופט

הוקלדעלידינאוהבר